Анализируется военный поход Насра ибн Сайяра ибн Рафи' ибн Харри ибн Раби'а аль-Кинани аль-Лайси, известного арабского военачальника и крупного государственного деятеля, главы племени мудар арабов в Хорасане, участвовавшего в военных походах Кутайбы ибн Муслима в Мавераннахр, в Ферганскую долину, а также последующие политические процессы.

KIRISH

Nasr ibn Sayyor ibn Rofi' ibn Harriy ibn Rabi'a al-Kinoniy al-Laysiy (131/748-49-yilda vafot etgan) – mashhur arab harbiy qo'mondoni va yirik davlat arbobi, Xurosondagi arablarning mudar qabilasining boshlig'i; Qutayba ibn Muslimning Movarounnahrda harbiy yurishlari- da ishtirok etdi va bu yerda ko'p boyliklar qo'lga kiritdi. Hishom ibn 'Abd al-Malik (105–125/724–743-yillarda hukm surgan) davrida xiroj devonining boshlig'i, 110/728-29-yilda esa Samarqand hokimi etib tayin- landi. 121–131/738–748-yillarda avval Balx hokimi, keyin butun Xuro- son voliysi bo'ldi, Marv shahrida yashagan. Uning hukmronligi davrida Xurosonda Abu Muslim boshchiligidagi 'Abbosiy harakati avj oldi va g'alaba qozondi.

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYA

Arablar Farg'ona hukmdori vorisiga yordam bergan dehqonni qatl etadilar [8: 199]. Dehqonning o'g'li bilan birgalikda ba'zi kishilarni asir oladilar. Nasr dehqonning o'g'lini ham qatl etishni buyuradi. Xurosondagi Dihiston viloyatining turkiy hukmdori Sulteginning katta o'g'li Sulaymon ibn Abu-s-Sariy 121/738-39-yilda Xuroson amiri Nasr ibn Sayyor (121-131/738-748-yillarda hukm surgan) kotibining o'rinbosari bo'lgan. O'sha yilda u sulh ahdnomasi bilan Farg'ona hukmdorining oldiga yuborilgan.

Farg'ona hokimi Sulaymon orqali sulh tuzish taklifi to'g'risida jo'natilgan Nasrning maktubini qabul etganligini bildirib, o'zining eng yaqin yordamchisi bo'lgan onasini Sulaymon bilan birgalikda jo'natadi.